
Eredmények: 
 
Női egyéni 30 km: Abszolút (40 éves korig) 
I. Rajki Edit, Budapest 2:35.16  
II. Szabó Beáta, Budapest 2:38.45 
III. Pandi Judit, Budapest 2:41.10 
 
Női egyéni 30 km: Senior (40 év felett) 
 
I. Dr. Szabó Krisztina, Budapest 2:37.40  
II. Kovács Lászlóné, Székesfehérvár 2:39.48  
III. Pintérné M. Anikó, Budapest 2:41.20 
 
Női egyéni 60 km: Abszolút (40 éves korig) 
I. Csúzdi-Hack Zsanett, Ny.újfalu 6:14.35 
 
Női egyéni 60 km: Senior (40 év felett) 
I. Druskó Zsófia, Törökbálint 5:04.15 
II. Bálits Éva, Diósd 6:38.06 
 
Férfi egyéni 30 km: Abszolút (50 éves korig) 
I. Dezső Sándor, Öcsöd 1:55.58  
II. Dr. Gyarmati Erik, Székesfehérvár 1:58.26  
III. Bicsák Mátyás, Székesfehérvár 2:09.43 
 
Férfi egyéni 30 km: Senior (50 év felett) 
I. Such Alex, Békéscsaba 2:19.51 
II. Leipold Csaba, Sárszentmihály 2:22.14 
III. Engelhardt Károly, Budapest 2:28.31 
 
Férfi egyéni 60 km: Abszolút (50 éves korig) 
I. Hodovánszki Csaba, Budapest 4:19.26 
II. Matók Gyula, Ónod 4:27.00 
III. Kreidl Csaba Tatabánya 4:41.45 
 
Férfi egyéni 60 km: Senior (50 év felett) 
I. Pók János, Gárdony 5:13.28 
II. Sipos Sándor, Budapest 5:29.08 
III. Maczó András, Budapest 8:09.35 
 
30 km váltó 
I. Tajti Vanda, Major Péter, Bereczki Attila, Pécs 2:29.21 
II. Bányai Csaba, Horgosi zsuzsanna, Dr. Zsuffa Ákos, Velence (Békéscsaba) 2:34.50 
III. Tóth Melinda, Király Erika, Nagy Lajos, Dorog 2:42.09 
 
60 km váltó 
I. Szádvári Judit, Dancs Ivett, Csintalan Erika, Budapest 5:01.00 
II. Ugrószky Barna, Vértes Ádám, Pernye 5:03.50 
 



V. Velencei-tó Szupermaraton 2014. 08. 24. Eredmények 
Abszolút helyezés Rajtszám Név Idő Első kör 
 
60 km egyéni  
1. 239 Hadovszki Csaba 4:19.26 2:00.48 
2. 228 Matók Gyula 4:27.00 2:06.25 
3. 226 Kreidl Csaba 4:41.45 2:14.40 
4. 242 Roskovics Miklós 4:53.00 2:23.56 
5. 238 Sípos Balázs 5:02.08 2:21.40 
6. 217 Ardel Veiko 5:02.24 2:09.06 
7. 203 Druskó Zsófia 5:04.15 2:24.37 
8. 230 Pók János 5:13.28 2:29.30 
9. 234 Zalotai Norbert 5:19.40 2:28.42 
10. 220 Fosztó Zsolt 5:19.42 2:14.41 
11. 240 Mészáros Sándor 5:21.25 2:34.02 
12. 232 Sípos Sándor 5:29.08 2:40.38 
13. 241 Dombai Gábor 5:46.30 2:34.02 
14. 236 Blaskó Mihály 5:50.19 2:34.28 
15. 225 Komlósi János 5:51.06 2:36.40 
16. 218 Bogár János 5:57.09 2:20.26 
17. 229 Murányi Lajos 6:05.45 2:43.32 
18. 202 Csúzdi-Hack Zsanett 6:14.35 2:39.48 
19. 219 Czaltig Zsolt 6:35.56 3:01.40 
20. 235 Káldi Péter 6:36.32 3:09.29 
21. 201 Bálits Éva 6:38.06 3:03.05 
22. 233 Somogyi Levente 7:02.52 2:56.52 
23. 216 Antal Béla 7:25.00 3:13.42 
24. 227 Maczó András 8:10.12 4:18.04 
 
60 km váltó  
1. 315 Szádvári J., Dancs I., Csintalan E. 5:01.00 2:29.00 
2. 316 Ugróczky B., Vértes Á. 5:03.50 2:33.40 
 
30 km egyéni  
1. 150 Dezső Sándor 1:55.58 – 
2. 67 dr. Gyarmati Erik 1:58.26 – 
3. 57 Bicsák Mátyás 2:09.43 – 
4. 156 Smith Péter 2:14.13 – 
5. 124 Stelkovics Gábor 2:15.25 – 
6. 157 Dobai Lajos 2:15.39 – 
7. 167 Horváth Ákos 2:18.30 – 
8. 79 Jüngling Gábor 2:29.39 – 
9. 158 Herczig Tamás 2:19.45 – 
10. 147 Such Alex 2:19.57 – 
11. 132 Szöllőssy András 2:19.57 – 
12. 152 Kasa Tibor 2:20.02 – 
13. 101 Markocsán Sándor 2:21.03 – 
14. 140 McMenemy Márk 2:21.48 – 
15. 98 Leipold Csaba 2:22.14 – 
16. 59 Borkovics Gábor 2:23.22 – 



17. 68 Drexler Zoltán 2:23.28 – 
18. 106 Nagy Gergely 2:24.28 – 
19. 162 Szilágyi Károly 2:25.24 – 
20. 91 Kovács Zoltán Futóbéka 2:25.31 – 
21. 90 Kiss Vilmos 2:25.51 – 
22. 40 Borbély Tibor 2:27.40 – 
23. 159 Hajdú Péter 2:28.18 – 
24. 70 Engelhardt Károly 2:28.31 – 
25. 108 Neubrandt Tamás 2:28.39 – 
26. 61 Czirják Norbert 2:28.55 – 
27. 64 Csillik Áron 2:29.00 – 
28. 165 Németh Balázs 2:30.15 – 
29. 142 Major József 2:30.40 – 
30. 146 Kecskés Károly 2:30.46 – 
31. 134 Szűcs Tamás 2:30.20 – 
32. 71 Finda Péter 2:32.11 – 
33. 92 Kozma Zsolt 2:32.20 – 
34. 76 Havasi Ervin 2:32.27 – 
35. 86 Keresztesi Tamás 2:33.54 – 
36. 133 Szűcs Attila 2:34.44 – 
37. 170 Horváth Krisztián 2:34.50 – 
38. 116 Pók András 2:35.06 – 
39. 149 Csernák Tamás 2:35.16 – 
40. 27 Rajki Edit 2:35.16 – 
41. 1 Molnár Gábor Attila 2:35.40 – 
42. 160 Prcil József 2:36.45 – 
43. 37 Dr. Szabó Krisztina 2:37.40 – 
44. 161 Simon Péter 2:37.40 – 
45. 29 Szabó Beáta 2:38.45 – 
46. 54 Bartl János 2:39.02 – 
47. 17 Kovács Lászlóné 2:39.48 – 
48. 77 Horn Olivér 2:40.12 – 
49. 119 Rokolya Tibor 2:40.13 – 
50. 125 Surman Zsolt 2:40.24 – 
51. 73 Fuchs Attila 2:40.59 – 
52. 105 Molnár Csaba 2:41.02 – 
53. 22 Pandi Judit 2:41.10 – 
54. 26 Pintérné M. Anikó 2:41.20 – 
55. 131 Szőke Barnabás 2:41.40 – 
56. 138 Tüdő Ferenc 2:41.54 – 
57. 166 Simon Tamás 2:42.22 – 
58. 113 Papp Dénes 2:42.53 – 
59. 103 Márton Ferenc 2:43.07 – 
60. 21 Móricz Piroska 2:43.29 – 
61. 148 Horváth Gábor 2:44.25 – 
62. 126 Szabados Gábor 2:45.10 – 
63. 83 Kaufer Tamás 2:45.52 – 
64. 20 Molnár Valéria 2:46.39 – 
65. 121 Schill Roland 2:48.02 – 
66. 104 Mészáros Attila 2:49.11 – 



67. 51 Agócs Róbert 2:49.20 – 
68. 25 Pintér Kathrin 2:50.30 – 
69. 78 Husz József 2:50.30 – 
70. 6 Dalloul Zaynab 2:51.10 – 
71. 135 Tóth János 2:51.30 – 
72. 168 Diós Tibor 2:51.30 – 
73. 136 Tatai Gyula 2:51.42 – 
74. 10 Gottmann Tímea 2:52.22 – 
75. 36 Frankl Nóra 2:52.46 – 
76. 107 Nardai Erik 2:54.28 – 
77. 2 Antal Szilvia 2:54.48 – 
78. 120 Sallai Gábor 2:54.48 – 
79. 139 Vajda Gábor 2:54.52 – 
80. 154 Wojkreczky Csaba 2:55.14 – 
81. 18 Matuz Tímea dr. 2:55.23 – 
(versenyen kívül) 56 Bezák Péter 2:56.52 – 
82. 88 Kiss András 2:57.02 – 
83. 63 Csecsetka Dániel 2:57.22 – 
84. 112 Pap Sándor 2:57.28 – 
85. 87 Kiss Attila 2:58.01 – 
86. 117 Rédl Attila 2:58.12 – 
87. 163 Hegedűs István 2:59.22 – 
88. 11 Páhy József 3:00.30 – 
89. 35 Baráth Anette 3:01.00 – 
90. 97 Kreizinger György 3:01.32 – 
91. 96 Kreizinger Attila 3:01.33 – 
92. 164 Száler Gábor 3:01.34 – 
93. 55 Bencze Miklós 3:01.41 – 
94. 31 Szigeti Katalin 3:01.56 – 
95. 9 Füzes Tímea 3:02.01 – 
96. 123 Soós Péter 3:02.01 – 
97. 24 Péter Viktória 3:04.42 – 
98. 60 Borsányi Gábor 3:05.11 – 
99. 94 Körmöczy Zoltán 3:05.11 – 
100. 155 Dr. Szentkirályi Béla 3:05.13 – 
101. 32 Tóth Gyöngyi 3:05.20 – 
102. 137 Tóth János 3:05.20 – 
103. 16 Kolozsi Erzsébet 3:05.55 – 
104. 102 Marton Ervin 3:06.15 – 
105. 8 Fancsali Éva 3:07.08 – 
106. 75 Gajdoss András 3:07.31 – 
107. 122 Saulai György 3:08.28 – 
108. 141 Bauer László 3:09.05 – 
109. 169 Ifju Sándor 3:09.41 – 
110. 129 Szarvas Gábor 3:10.08 – 
111. 3 Bankó Zsuzsa 3:09.38 – 
112. 34 Végh Andrea 3:09.39 – 
113. 52 Albicz Ernő 3:12.21 – 
114. 15 Kasztel Tünde 3:12.22 – 
115. 143 Dr. Papp László 3:12.47 – 



116. 14 Hommonai Mónika 3:14.03 – 
117. 151 Kucsera Péter 3:17.12 – 
118. 130 Szép Róbert 3:18.01 – 
119. 127 Szabó László 3:18.40 – 
120. 128 Szabó Sándor 3:18.41 – 
121. 144 Bodri zsolt 3:19.20 – 
122. 4 Bártfainé M. Erika 3:20.20 – 
123. 69 Dudás györgy 3:20.22 – 
124. 28 Rakonczai Adrienn 3:20.50 – 
125. 19 Molnár Anikó 3:24.20 – 
126. 74 Fuchs Viktos 3:27.02 – 
127. 33 Tóthi Margit 3:27.18 – 
128. 11 Gulyás Erika 3:29.58 – 
129. 13 Györki Erika Mónika 3:30.13 – 
130. 153 Balogh Lajos 3:30.15 – 
131. 89 Kiss Dániel 3:30.25 – 
132. 99 Ludányi Róbert 4:10.59 – 
 
30 km váltó  
1. 303 Tajti V., Major P., Bereczki A. 2:29.21 – 
2. 305 Bányai cs., Horgosi Zs., Dr. Zsuffa Á. 2:34.50 – 
3. 304 Tóth M., Király E., Nagy L. 2:42.09 – 
4. 307 Vízkeleti A., Kun D. 2:45.19 – 
5. 301 Csontos Sz., Mrsan J., Pintér T. 2:45.30 – 
6. 306 Vargacz A., Tibenszky M. A. 3:15.56 – 

 


